3
4

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26.01.2012   №  26-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в Приложение

к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па

(в ред. от 01.12.2011)                

В соответствии с Порядком размещения на территории Северодвинска нестационарных торговых объектов, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, Порядком включения в Схему размещения нестационарных торговых объектов, размещаемых на земельных участках, находящихся в частной собственности на территории Северодвинска, утвержденными постановлением Администрации  Северодвинска  от  24.05.2011 № 192-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», рассмотрев обращения индивидуальных предпринимателей: Абдуллаева Я.Б.; Данзиева Х.М.; Данзиева М.М.; Алекперова Я.А.; генерального директора ООО «Северодвинский Агрокомбинат»; генерального директора ОАО «Северодвинский хлебокомбинат»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска                от 08.02.2011 № 35-па «О Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующее дополнение:

1.1. Раздел 1.1 «Торговля продовольственной группой товаров через киоски» дополнить пунктами 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58 следующего содержания:

	45.
	в районе
ул. Карла Маркса, д. 35
	киоск
	7,0 кв.м.
	1
	продовольственная группа товаров
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома № 35 по

ул. Карла Маркса
	определяется собственника-ми земельного участка

	46.
	в районе
ул. Ломоносова, д.116
	киоск
	опре-делена договором

	1
	продовольственная группа товаров
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома № 116 по

ул. Ломоносова
	определяется собственника-ми земельного участка

	47.
	в районе
пр. Морского, д.58

	киоск
	опре-делена договором

	1
	продовольственная группа товаров
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома № 60 по

пр. Морскому
	определяется собственника-ми земельного участка

	48.
	в районе
ул. Ломоносова, д.26
	киоск
	8,05 кв.м.
	1
	продовольственная группа товаров
	земельный участок, находящийся в муниципальной собственности
	с 01 января  по 31 декабря 2012 г.

	49.
	в районе
пр. Труда, д.30
	киоск
	16,5 кв.м.
	1
	продовольственная группа товаров
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	с 01 января  по 31 декабря 2012 г.

	50.
	в районе
пр. Ленина, д. 11

	киоск
	7,0 кв.м.
	1
	продовольственная группа товаров
	земли общего пользования, государственная  собственность на которые не разграничена
	с 01 января  по 31 декабря 2012 г.

	51.
	в районе
ул. Дзержинского,
д. 9
	киоск
	8,75 кв.м.
	1
	продовольственная группа товаров
	земли общего пользования, государственная  собственность на которые не разграничена
	с 01 января  по 31 декабря 2012 г.

	52.
	в районе
пр. Ленина, д.30

	киоск
	5,2 кв.м.
	1
	продовольственная группа товаров
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома № 32 по

ул. Ленина
	определяется собственника-ми земельного участка

	53.
	в районе

ул. Карла Маркса, д.10

	киоск
	опре-делена договором

	1
	торговля плодоовощной продукцией
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома № 10 по

ул. Карла Маркса
	определяется собственника-ми земельного участка

	54.
	в районе ул. Железнодорожной, д.6

	киоск
	опре-делена договором

	1
	торговля плодоовощной продукцией
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома № 6 по ул. Железнодорожной
	определяется собственника-ми земельного участка

	55.
	в районе

ул. Карла Маркса, д.25

	киоск
	опре-делена договором
	1
	торговля плодоовощной продукцией
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома № 25 по

ул.  Карла Маркса
	определяется собственника-ми земельного участка

	56.
	в районе

ул. Мира, д.13

	киоск
	опре-делена договором
	1
	торговля плодоовощной продукцией
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирного дома № 13 по

ул. Мира
	определяется собственника-ми земельного участка

	57.
	в районе

ул. Гагарина, д.13

	киоск
	опре-делена договором
	1
	торговля плодоовощной продукцией
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	с 01 января  по 31 декабря 2012 г.

	58.
	в районе

пр. Морского, д.54

	киоск
	10,9 кв.м.
	1
	торговля хлебобулочной продукцией и кондитерскими изделиями
	земельный участок, находящийся в муниципальной собственности
	с 01 января  по 31 декабря 2012 г.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин